
6. Lauf zum Isar-Cup 2017 Sa 21.10.2017 18:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Damen A  (3)  5.7 km  120 Hm   18 P
 1(78)  2(73)  3(77)  4(62)  5(61)  6(70)  7(74)  8(66)  9(75)  10(64)  11(67)  12(75)

 13(79)  14(68)  15(65)  16(71)  17(69)  18(72)  Z

 1  Meißner Britta  58:41  2:32  3:25  6:37  9:29  11:15  13:20  14:50  15:50  22:31  30:10  32:07  35:11
 OLV Landshut  2:32  0:53  3:12  2:52  1:46  2:05  1:30  1:00  6:41  7:39  1:57  3:04

 37:50  39:01  43:21  49:08  52:33  58:03  58:41
 2:39  1:11  4:20  5:47  3:25  5:30  0:38

 2  Schöps Anna  58:43  4:14  8:28  10:28  13:15  15:10  17:00  18:04  19:23  24:04  29:09  33:05  36:28
 OLV Landshut  4:14  4:14  2:00  2:47  1:55  1:50  1:04  1:19  4:41  5:05  3:56  3:23

 39:06  40:20  44:47  50:40  54:10  58:11  58:43
 2:38  1:14  4:27  5:53  3:30  4:01  0:32

 3  Manoilova Olga  68:19  5:31  11:16  14:01  17:34  19:23  23:25  24:48  26:23  31:15  36:25  38:47  41:31
 OC München  5:31  5:45  2:45  3:33  1:49  4:02  1:23  1:35  4:52  5:10  2:22  2:44

 44:42  46:06  50:51  57:34  62:47  67:41  68:19  22:16
 3:11  1:24  4:45  6:43  5:13  4:54  0:38  *66

 Herren A  (17)  5.7 km  120 Hm   18 P
 1(78)  2(73)  3(77)  4(62)  5(61)  6(70)  7(74)  8(66)  9(75)  10(64)  11(67)  12(75)

 13(79)  14(68)  15(65)  16(71)  17(69)  18(72)  Z

 1  Enborg Andreas  41:56  3:31  5:41  7:07  9:26  11:25  13:14  14:24  15:15  18:10  21:25  23:05  24:52
 OC München  3:31  2:10  1:26  2:19  1:59  1:49  1:10  0:51  2:55  3:15  1:40  1:47

 26:37  27:38  30:31  34:46  38:03  41:29  41:56
 1:45  1:01  2:53  4:15  3:17  3:26  0:27

 2  Fenzl Josef jun.  42:36  2:01  2:46  5:03  7:34  8:57  10:49  12:15  13:20  16:04  20:02  22:02  23:56
 TSV Bernhardswald  2:01  0:45  2:17  2:31  1:23  1:52  1:26  1:05  2:44  3:58  2:00  1:54

 25:56  26:57  30:19  35:08  38:17  42:03  42:36
 2:00  1:01  3:22  4:49  3:09  3:46  0:33

 3  Natho Ronny  44:47  4:26  5:16  7:35  9:50  11:03  12:47  13:52  15:03  18:06  21:34  23:10  24:41
 OC München  4:26  0:50  2:19  2:15  1:13  1:44  1:05  1:11  3:03  3:28  1:36  1:31

 26:26  27:27  30:33  38:20  41:14  44:22  44:47
 1:45  1:01  3:06  7:47  2:54  3:08  0:25

 4  Körner Ralph  45:44  3:08  3:55  6:39  9:22  11:01  12:58  14:05  15:13  18:46  22:18  24:02  26:08
 OLV Landshut  3:08  0:47  2:44  2:43  1:39  1:57  1:07  1:08  3:33  3:32  1:44  2:06

 28:11  29:16  32:46  37:44  41:35  45:16  45:44  5:50
 2:03  1:05  3:30  4:58  3:51  3:41  0:28  *58

 5  Weinig Peter  45:45  3:51  4:55  7:11  9:29  11:01  12:49  13:53  14:53  17:58  21:41  23:30  26:03
 OC München  3:51  1:04  2:16  2:18  1:32  1:48  1:04  1:00  3:05  3:43  1:49  2:33

 28:22  29:24  32:54  37:56  41:36  45:20  45:45
 2:19  1:02  3:30  5:02  3:40  3:44  0:25

 6  Seeger Frederik  47:58  2:21  5:15  7:20  12:12  13:22  15:03  16:01  17:03  20:19  23:35  25:18  27:35
 OLV Landshut  2:21  2:54  2:05  4:52  1:10  1:41  0:58  1:02  3:16  3:16  1:43  2:17

 29:34  30:37  34:30  38:28  41:32  47:33  47:58
 1:59  1:03  3:53  3:58  3:04  6:01  0:25

 7  Zoltner Helge  50:26  3:57  9:21  11:38  14:20  15:44  17:44  18:51  19:47  23:29  27:01  28:48  31:43
 OLV Landshut  3:57  5:24  2:17  2:42  1:24  2:00  1:07  0:56  3:42  3:32  1:47  2:55

 33:49  34:55  38:17  43:09  46:09  49:55  50:26
 2:06  1:06  3:22  4:52  3:00  3:46  0:31

 8  Rácz Csaba  50:58  3:38  5:04  6:55  9:38  11:01  12:55  14:18  15:22  21:22  25:49  28:37  31:21
 OLV Landshut  3:38  1:26  1:51  2:43  1:23  1:54  1:23  1:04  6:00  4:27  2:48  2:44

 33:30  34:35  38:32  43:10  46:35  50:24  50:58
 2:09  1:05  3:57  4:38  3:25  3:49  0:34

 9  Kozhevnikov Arist  62:43  5:52  9:00  10:52  13:31  15:10  16:59  18:09  19:25  22:25  26:45  28:34  30:52
 OC München  5:52  3:08  1:52  2:39  1:39  1:49  1:10  1:16  3:00  4:20  1:49  2:18

 32:57  34:10  37:52  54:17  58:24  62:14  62:43
 2:05  1:13  3:42  16:25  4:07  3:50  0:29

 10  Iarko Vitalii  69:00  13:39  15:12  17:15  19:45  21:23  23:24  24:33  25:37  33:45  38:52  41:24  43:50
 - München -  13:39  1:33  2:03  2:30  1:38  2:01  1:09  1:04  8:08  5:07  2:32  2:26

 46:27  47:54  53:06  59:55  64:22  68:33  69:00
 2:37  1:27  5:12  6:49  4:27  4:11  0:27

 11  Tsarev Maxim  70:59  8:00  13:14  15:36  22:12  24:26  27:38  28:53  30:09  35:18  40:19  42:29  44:55
 - München -  8:00  5:14  2:22  6:36  2:14  3:12  1:15  1:16  5:09  5:01  2:10  2:26

 48:45  50:00  54:51  60:51  66:11  70:24  70:59
 3:50  1:15  4:51  6:00  5:20  4:13  0:35

 12  Mück Christian  71:41  3:18  4:31  9:35  12:47  15:45  19:03  20:12  21:35  28:05  34:02  36:08  39:39
 OL Forstern  3:18  1:13  5:04  3:12  2:58  3:18  1:09  1:23  6:30  5:57  2:06  3:31

 42:01  43:53  53:40  59:39  63:36  70:44  71:41
 2:22  1:52  9:47  5:59  3:57  7:08  0:57

 13  von Hirschheydt Platon  72:44  5:35  6:43  10:27  14:40  18:28  21:14  23:09  24:36  32:10  37:30  40:00  42:29
 OLV Landshut  5:35  1:08  3:44  4:13  3:48  2:46  1:55  1:27  7:34  5:20  2:30  2:29

 45:04  46:57  52:49  60:42  65:07  72:04  72:44
 2:35  1:53  5:52  7:53  4:25  6:57  0:40

 14  Mints Ilya  77:26  13:40  14:42  17:04  21:02  23:04  26:55  30:01  31:00  36:29  44:01  46:33  50:14
 - München -  13:40  1:02  2:22  3:58  2:02  3:51  3:06  0:59  5:29  7:32  2:32  3:41

 53:39  55:09  60:39  67:39  71:43  76:48  77:26
 3:25  1:30  5:30  7:00  4:04  5:05  0:38

 15  Lang Florian  88:36  15:18  22:24  26:08  31:09  33:30  38:58  40:50  42:15  48:00  54:25  57:13  60:41
 OLV Landshut  15:18  7:06  3:44  5:01  2:21  5:28  1:52  1:25  5:45  6:25  2:48  3:28

 63:45  65:24  71:24  78:39  83:26  87:56  88:36
 3:04  1:39  6:00  7:15  4:47  4:30  0:40



6. Lauf zum Isar-Cup 2017 Sa 21.10.2017 18:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren A  (17)  5.7 km  120 Hm   18 P  (Forts.)

 1(78)  2(73)  3(77)  4(62)  5(61)  6(70)  7(74)  8(66)  9(75)  10(64)  11(67)  12(75)
 13(79)  14(68)  15(65)  16(71)  17(69)  18(72)  Z

 Zölde Norberth  Fehlst  3:42  6:09  -----  12:28  14:38  17:07  18:47  20:26  24:40  30:44  33:05  35:45
 OLV Landshut  3:42  2:27  6:19  2:10  2:29  1:40  1:39  4:14  6:04  2:21  2:40

 38:52  40:18  44:53  52:20  57:28  62:23  63:03  8:54
 3:07  1:26  4:35  7:27  5:08  4:55  0:40  *58

 Olli Matti  Fehlst  10:37  17:28  19:33  22:27  24:07  34:51  -----  -----  39:30  44:09  46:01  49:22
 - Landshut -  10:37  6:51  2:05  2:54  1:40  10:44  4:39  4:39  1:52  3:21

 51:43  52:59  58:23  63:26  67:17  -----  26:29  32:37  33:45
 2:21  1:16  5:24  5:03  3:51  *66  *74  *66

 Damen B  (10)  4.0 km  100 Hm   12 P
 1(72)  2(58)  3(70)  4(61)  5(60)  6(57)  7(64)  8(59)  9(76)  10(71)  11(62)  12(56)

 Z

 1  Liebl Gertrud  38:24  1:11  4:04  8:38  10:59  12:04  16:01  17:13  19:44  22:30  29:29  32:49  36:45
 TV Osterhofen  1:11  2:53  4:34  2:21  1:05  3:57  1:12  2:31  2:46  6:59  3:20  3:56

 38:24
 1:39

 2  Oechler Heike  45:56  0:53  4:52  9:49  12:07  13:39  17:51  19:03  22:03  24:52  31:57  41:14  44:26
 OLV Landshut  0:53  3:59  4:57  2:18  1:32  4:12  1:12  3:00  2:49  7:05  9:17  3:12

 45:56
 1:30

 3  Hötzinger Verena  47:24  0:52  5:09  10:31  13:20  15:10  20:23  21:54  25:28  28:34  38:48  42:31  46:05
 TSV Natternberg  0:52  4:17  5:22  2:49  1:50  5:13  1:31  3:34  3:06  10:14  3:43  3:34

 47:24
 1:19

 4  Szlendak Joanna  48:05  1:55  4:57  9:13  11:53  12:55  17:13  18:17  21:06  23:45  33:04  36:29  46:32
 UNTS Warszawa  1:55  3:02  4:16  2:40  1:02  4:18  1:04  2:49  2:39  9:19  3:25  10:03

 48:05
 1:33

 5  Hansbauer Julia  49:22  0:55  7:12  12:30  15:22  17:12  22:21  23:56  27:25  30:26  40:53  44:28  48:05
 TSV Natternberg  0:55  6:17  5:18  2:52  1:50  5:09  1:35  3:29  3:01  10:27  3:35  3:37

 49:22
 1:17

 6  Ebert Josephine  53:20  1:18  5:49  11:17  19:48  21:38  25:33  27:05  30:48  34:01  43:10  47:33  51:34
 OLV Landshut  1:18  4:31  5:28  8:31  1:50  3:55  1:32  3:43  3:13  9:09  4:23  4:01

 53:20
 1:46

 7  Fritz Martha  56:30  1:17  6:06  14:32  17:22  19:18  24:56  26:30  30:52  34:39  45:32  50:24  54:24
 TV Osterhofen  1:17  4:49  8:26  2:50  1:56  5:38  1:34  4:22  3:47  10:53  4:52  4:00

 56:30
 2:06

 8  Ropertz Jana  56:49  1:18  4:38  8:25  11:06  12:21  17:23  18:39  23:13  26:40  48:40  51:52  55:10
 OLV Landshut  1:18  3:20  3:47  2:41  1:15  5:02  1:16  4:34  3:27  22:00  3:12  3:18

 56:49
 1:39

 9  Bauer Iris  60:13  1:35  10:38  15:57  20:50  22:18  26:19  31:14  40:09  43:06  51:59  55:29  58:33
 TV Osterhofen  1:35  9:03  5:19  4:53  1:28  4:01  4:55  8:55  2:57  8:53  3:30  3:04

 60:13
 1:40

 10  Steinhauser-Kirsch Susanne  71:30  1:19  13:45  19:46  23:11  25:25  30:56  32:45  44:31  48:36  59:50  64:43  69:16
 OC München  1:19  12:26  6:01  3:25  2:14  5:31  1:49  11:46  4:05  11:14  4:53  4:33

 71:30
 2:14

 Herren B  (16)  4.0 km  100 Hm   12 P
 1(72)  2(58)  3(70)  4(61)  5(60)  6(57)  7(64)  8(59)  9(76)  10(71)  11(62)  12(56)

 Z

 1  Oechler Jakob  36:13  0:40  4:09  8:13  10:13  11:25  14:37  15:47  17:59  20:18  28:27  31:02  35:04
 OLV Landshut  0:40  3:29  4:04  2:00  1:12  3:12  1:10  2:12  2:19  8:09  2:35  4:02

 36:13
 1:09

 2  Voskamp Eckart  38:54  0:59  3:48  12:06  14:03  15:17  19:15  20:20  22:26  24:49  32:04  34:48  37:34
 OC München  0:59  2:49  8:18  1:57  1:14  3:58  1:05  2:06  2:23  7:15  2:44  2:46

 38:54
 1:20

 3  Kirsch Alois  42:47  0:52  4:07  8:15  11:20  12:28  17:24  18:38  21:20  24:12  33:41  37:31  40:56
 OC München  0:52  3:15  4:08  3:05  1:08  4:56  1:14  2:42  2:52  9:29  3:50  3:25

 42:47
 1:51

 4  Kümpfbeck Josef  42:50  1:29  5:25  9:01  11:48  13:09  17:42  19:03  21:49  24:48  33:41  37:12  41:20
 TV Osterhofen  1:29  3:56  3:36  2:47  1:21  4:33  1:21  2:46  2:59  8:53  3:31  4:08

 42:50
 1:30

 5  Ivansson Jan  43:54  2:20  5:52  9:40  12:03  13:30  17:00  18:12  20:24  22:52  33:47  39:53  42:43
 OLC Stubai  2:20  3:32  3:48  2:23  1:27  3:30  1:12  2:12  2:28  10:55  6:06  2:50

 43:54
 1:11



6. Lauf zum Isar-Cup 2017 Sa 21.10.2017 18:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren B  (16)  4.0 km  100 Hm   12 P  (Forts.)

 1(72)  2(58)  3(70)  4(61)  5(60)  6(57)  7(64)  8(59)  9(76)  10(71)  11(62)  12(56)
 Z

 6  Johansson Bernt  44:30  1:30  4:32  8:46  17:15  18:52  22:08  23:14  25:27  27:51  34:21  39:14  43:13
 OLC Stubai  1:30  3:02  4:14  8:29  1:37  3:16  1:06  2:13  2:24  6:30  4:53  3:59

 44:30
 1:17

 7  Olli Reijo  44:46  1:38  6:12  10:09  12:43  16:15  20:49  22:03  25:01  28:19  36:09  39:38  42:58
 Valkeakosken Haka  1:38  4:34  3:57  2:34  3:32  4:34  1:14  2:58  3:18  7:50  3:29  3:20

 44:46
 1:48

 8  Bremer Max  45:44  1:42  6:00  15:47  17:37  19:07  22:29  23:41  26:20  28:50  36:22  40:04  44:34
 - Künzelsau -  1:42  4:18  9:47  1:50  1:30  3:22  1:12  2:39  2:30  7:32  3:42  4:30

 45:44
 1:10

 9  Werthmann Arndt  45:48  0:41  3:48  7:39  9:57  11:13  16:51  17:53  20:31  23:02  37:30  41:01  44:05
 OLV Landshut  0:41  3:07  3:51  2:18  1:16  5:38  1:02  2:38  2:31  14:28  3:31  3:04

 45:48
 1:43

 10  Huber Klaus  46:06  1:38  5:20  9:39  13:23  14:30  17:59  19:08  21:43  26:32  38:00  41:31  44:46
 OLV Landshut  1:38  3:42  4:19  3:44  1:07  3:29  1:09  2:35  4:49  11:28  3:31  3:15

 46:06
 1:20

 11  Werthmann Gerhard  48:29  1:15  3:36  6:40  8:44  9:46  13:02  14:01  16:12  18:45  39:09  44:21  47:08
 OLV Landshut  1:15  2:21  3:04  2:04  1:02  3:16  0:59  2:11  2:33  20:24  5:12  2:47

 48:29
 1:21

 12  Weigold Peter  51:04  1:00  4:32  17:55  23:19  24:29  28:03  29:08  31:34  34:15  41:47  45:38  48:47
 TV Osterhofen  1:00  3:32  13:23  5:24  1:10  3:34  1:05  2:26  2:41  7:32  3:51  3:09

 51:04
 2:17

 13  Engl Robert  58:10  2:20  8:42  13:27  16:49  19:13  24:22  26:03  29:29  32:45  42:08  53:23  56:37
 TSV Natternberg  2:20  6:22  4:45  3:22  2:24  5:09  1:41  3:26  3:16  9:23  11:15  3:14

 58:10
 1:33

 14  Lorenz Rudolf  63:58  2:27  8:58  22:07  25:16  28:05  34:21  36:01  39:50  43:34  53:24  57:41  61:49
 OLA TSV Deggendorf  2:27  6:31  13:09  3:09  2:49  6:16  1:40  3:49  3:44  9:50  4:17  4:08

 63:58
 2:09

 15  Ebert Roger  66:52  1:00  5:03  9:07  11:50  15:10  20:19  21:50  25:26  28:59  51:33  55:42  63:44
 OLV Landshut  1:00  4:03  4:04  2:43  3:20  5:09  1:31  3:36  3:33  22:34  4:09  8:02

 66:52
 3:08

 16  Celorio Felix  76:07  3:46  7:29  12:12  15:38  16:50  23:53  25:47  37:56  41:42  52:46  70:14  74:53
 TSV Natternberg  3:46  3:43  4:43  3:26  1:12  7:03  1:54  12:09  3:46  11:04  17:28  4:39

 76:07
 1:14

 Schüler C  (10)  2.1 km  65 Hm   6 P
 1(56)  2(57)  3(59)  4(60)  5(61)  6(63)  Z

 1  Natho Yara  27:24  1:50  9:30  13:09  16:22  18:45  23:02  27:24
 OC München  1:50  7:40  3:39  3:13  2:23  4:17  4:22

 2  Oechler Moritz  30:05  1:24  7:46  17:13  19:16  20:53  24:19  30:05
 OLV Landshut  1:24  6:22  9:27  2:03  1:37  3:26  5:46

 3  Pilz Moritz  34:13  1:26  14:59  19:12  22:07  24:12  29:37  34:13
 OLV Landshut  1:26  13:33  4:13  2:55  2:05  5:25  4:36

 4  Natho Leonie  37:04  1:36  10:33  15:37  18:46  22:23  28:19  37:04
 OC München  1:36  8:57  5:04  3:09  3:37  5:56  8:45

 5  Özgül Dennis  37:54  2:33  13:20  17:27  21:43  24:50  31:54  37:54
 TSV Natternberg  2:33  10:47  4:07  4:16  3:07  7:04  6:00

 6  Oechler Lukas  39:59  1:16  21:05  25:22  28:04  30:10  35:42  39:59
 OLV Landshut  1:16  19:49  4:17  2:42  2:06  5:32  4:17

 7  Pilz Marlon  46:46  2:25  18:57  24:26  29:23  33:02  40:49  46:46
 OLV Landshut  2:25  16:32  5:29  4:57  3:39  7:47  5:57

 8  Ebert James  63:26  3:34  21:07  28:10  37:08  42:11  53:23  63:26
 OLV Landshut  3:34  17:33  7:03  8:58  5:03  11:12  10:03

 9  Enborg Wilma  86:44  3:41  36:25  46:16  59:06  68:22  79:36  86:44  73:48
 OC München  3:41  32:44  9:51  12:50  9:16  11:14  7:08  *62

 Dünzinger Jonas  Fehlst  1:56  -----  10:56  14:03  15:40  20:46  27:24  7:31
 - Altdorf -  1:56  9:00  3:07  1:37  5:06  6:38  *66

 Offen C  (2)  2.1 km  65 Hm   6 P
 1(56)  2(57)  3(59)  4(60)  5(61)  6(63)  Z

 1  Olli Tuija  28:04  2:47  10:11  14:22  17:19  19:03  24:12  28:04
 Tarpian Suunta  2:47  7:24  4:11  2:57  1:44  5:09  3:52

 Dünzinger Werner  Fehlst  1:55  -----  10:58  14:05  15:41  20:46  27:25  7:32
 - Altdorf -  1:55  9:03  3:07  1:36  5:05  6:39  *66


